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Bulqize me____/____/2019

PREVENTIV

Per punimet e kryera per:Manipulim , maskim mbeturinash.

NR
NR.

ANALIZES
PERSHKRIMI I PUNIMIT NJESIA SASIA CMIMI VLERA ME TVSH

1
Manipulim mbetjesh m 3 9,124

   

2
2/37 3/A

Transport mbetjesh +çakull per nivelim

deri ne 3 km m 3 1,240
   

3
2.29/A Germime dheu m 3 2,100

   

4
2.19

Ngjeshje dhe rrafshim dheu deri ne 20

cm m 3 1,800
   

5
2/37 1A Transport dheu per mbulim deri ne 1 km m 3 1,035

   

  VLERA  

  TVSH 20%  

  VLERA PA TVSH  

DREJTORI

/Roland DURIÇI/


